ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
13.10.2023 г.                                                                                                                   № 7

с. Суйга

О внесении изменений в решение Совета Суйгинского сельского
поселения №40 от 20.12.2013 «Об утверждении проекта Генерального плана Муниципального образования Суйгинское сельское поселение»»

  В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30,3132,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании п.5 статьи 14 Устава Муниципального образования «Суйгинское сельское поселение», с учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Правил землепользования и застройки муниципального образования «Суйгинское сельское поселение», Совет Суйгинского сельского поселения
     РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в решение Совета Суйгинского сельского поселения №40 от 20.12.2013г. Об утверждении проекта Генерального плана Муниципального образования «Суйгинское сельское поселение»:
            1) Изложить в новой редакции наименование решения «Об утверждении Генерального плана Муниципального образования «Суйгинское сельское поселение».
            2) Изменить текстовую часть и графическую часть Генерального плана Суйгинского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Суйгинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Суйгинское сельское поселение» (http://www. suiga.ru/).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Суйгинского сельского поселения
(Глава Суйгинского сельского поселения)                                              Д.В. Притула